
 

 

 

 

                                                Zarządzenie   Nr    17  /2012 

                                                  Wójta  Gminy  Poraj 

                                                   z dnia  18  maja  2012 r. 

  

 

 

 

  w  sprawie     podania  do  publicznej  wiadomości   wykazu  nieruchomości    

                       przeznaczonych  do   wydzierżawienia 

                         

 

 

 

       Działając  na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie  gminnym  (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z póź. zm.)  

oraz art. 13 ust.1 , art. 25  ust. 1 i 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce  

nieruchomościami (t.j.  Dz. U z 2010 r. nr 102, poz.651  z póź. zm.) Wójt Gminy  

Poraj    zarządza    co  następuje : 

 

 

                                                                    § 1. 

 

       Podać  do publicznej  wiadomości   wykaz   nieruchomości przeznaczonych  do  

dzierżawy   w miejscowości   Choroń  gm. Poraj   stanowiący  załącznik  nr 1 do  niniejszego 

Zarządzenia. 

 

 

                                                                   § 2.     

 

     Wykaz  zostanie wywieszony na okres  21 dni w siedzibie  Gminy Poraj ul. Jasna nr 21. 

Informacja  o wywieszeniu  wykazu zostanie  podana do publicznej  wiadomości  na stronie  

internetowej   Gminy,  w prasie  lokalnej oraz  na tablicy ogłoszeń . 

Po  upływie   w/w  okresu  osoby  zainteresowane   wynajmem pomieszczeń  określonych  w 

wykazie  mogą składać   wnioski o wynajem   do dnia  20 czerwca  2012 r.   

Po upływie   terminu   składania  ofert  zostanie  wyłoniony  dzierżawca nieruchomości..    

 

                                                                    § 3. 

                       

                                Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


